
Classifica Assoluta #girodizena 2024

Partecipante Tappe complete Tappe compilate Tappe elettriche Km sport Km dolci Km totali Sbulacchi Fotocacce PUNTEGGIO

1 Daniele Persico 21 22 0 633 894 1527 3 0 397

1 Andrea  Frosali 21 21 18 397 752 1149 3 9 397

1 Angela  Riele 21 23 0 236 378 614 3 9 397

1 marco garozzo 21 21 0 167 359 526 3 9 397

1 Christian  Thompson 21 21 0 501 340 841 3 9 397

6 Alessandra Repetto 21 21 0 178 278 456 3 9 397

7 Marco Garipoli 21 21 0 982 251 1233 3 0 397

8 Paolo Dino Patti 21 23 0 1249 29 1278 3 9 397

9 Elizabeth  Salazar 21 21 1 118 329 447 2 6 389

10 COSETTA BERTAGNIN 21 21 0 1049 197 1246 0 0 373

11 Mirella  Strafor 20 22 22 0 475 475 0 0 368

(Lorenzo Banderali) 19 21 0 440 133 573 1 2 368

12 Laura  Manenti 19 20 0 345 232 577 1 0 361

13 Sandro Tuscano 19 23 0 88 371 459 2 0 357

14 Eugenio  Rosa 19 19 19 311 272 583 3 9 355

15 Roberto  Sciaccaluga 18 19 0 894 283 1177 3 0 350

16 Fabio Bussalino 18 20 0 0 361 361 0 0 342

17 maria cecilia averame 18 21 21 77 257 334 0 2 341

18 Roberta  Rossi 17 19 0 236 123 359 1 9 335

19 Daniela Ansaldo 18 18 18 298 247 545 3 9 331

20 Marco Lizzani 18 18 0 572 119 691 2 1 328

21 Romolo Solari 17 20 19 878 69 947 0 0 316

22 Francesca Di rovasenda 17 17 0 72 211 283 1 3 313

23 Chiara Fresia 17 17 0 46 273 319 0 1 310

24 Alessandro Folle 17 17 0 256 247 503 0 0 297

25 Andrea Carbone 15 18 0 0 310 310 0 1 293

26 Andrea Antoninetti 16 18 0 14 339 353 0 0 287

27 Fausto Amalberti 15 15 0 554 148 702 2 0 283

28 Roberto Pitzalis 15 15 14 287 158 445 2 1 282



29 Tiziana  Modonesi 16 17 0 104 196 300 0 9 280

30 Ambretta Ghirardi 16 16 0 162 223 385 0 0 277

31 Francesco De Vecchi 16 16 16 0 351 351 0 0 276

32 ELENA PARODI 15 16 14 64 219 283 0 0 273

33 Silvia Rossi 15 15 15 0 291 291 0 0 271

(DANIELE ZEFIRO) 13 16 13 49 280 329 0 2 269

34 Egle Carpaneto 14 16 16 13 356 369 0 0 255

35 Massimo BRUSASCO 13 13 0 160 207 367 3 1 255

36 Matteo Bombino 12 12 6 215 648 863 3 4 245

37 Alessandro Raviola 11 15 0 102 169 271 1 3 245

38 Fabio Bignone 11 12 0 177 191 368 3 9 233

39 sergio ascheri 13 13 0 98 271 369 0 0 230

40 Dino  Di Marco 13 13 0 754 0 754 1 0 229

41 Franco  Scuderi 5 22 0 114 83 197 0 0 221

42 Elisabetta  Barbieri 7 17 16 96 161 257 0 0 216

43 Paolo  Sciaccaluga 11 17 13 73 298 371 0 0 212

44 Marco Vigliotta 11 11 0 431 0 431 0 0 208

45 Luca Spallarossa 10 12 11 98 232 330 0 2 207

46 Alessia Giordano 9 18 13 148 109 257 0 0 202

47 Daniele Rapetti 8 12 0 42 146 188 0 1 191

48 Roberto  Fornaro 7 13 0 59 125 184 0 0 178

49 erica baldoni 7 10 0 45 119 164 0 0 178

50 Manuela Chessa 8 10 10 34 187 221 0 0 172

51 RICCARDO RAGGIO 11 11 11 179 152 331 0 0 172

52 Marco Mantero 9 9 9 549 89 638 1 0 169

53 DANIEL SPADA 10 11 0 38 115 153 0 0 164

54 Aldo Bruzzo 10 10 0 693 0 693 0 0 164

55 Alessandra  Albtes Coen 4 15 15 117 98 215 0 3 161

56 Luigi Abate 7 8 0 72 95 167 1 3 154

57 Beatrice  Caponigro 5 10 10 45 86 131 0 0 148

58 Enrico Olia 7 7 0 246 34 280 0 0 139

59 Fabio  Saffioti 4 10 0 0 96 96 0 0 138

60 Diego Gazzo 7 7 0 143 126 269 0 0 132



61 Elena Battistini 5 8 8 0 104 104 0 0 120

62 Roberto Cogorno 5 6 0 237 53 290 1 0 119

63 Besu Guide Antola 6 6 0 299 0 299 3 5 117

64 Marco Moretti 5 6 0 181 21 202 4 1 116

65 claudio napoli 6 6 0 283 38 321 0 0 115

66 Giorgio Pittaluga 5 6 0 193 0 193 0 0 99

67 sergio ascheri 5 5 0 108 35 143 0 0 91

68 Stefano Thellung 5 6 0 187 51 238 0 1 90

69 Nicola D’Alimonti 4 4 0 114 0 114 0 0 76

70 Agata Argentina 4 5 1 157 15 172 0 0 74

71 Patrizia  Canepa 3 8 0 0 65 65 0 0 73

72 Carol Prinzi 4 4 4 22 61 83 0 0 72

73 Roberto Dal Mas 3 5 0 0 60 60 0 0 71

74 Enrico Rivarola 5 5 0 450 0 450 0 0 71

75 Claudio Uras 1 10 0 0 48 48 0 0 67

76 alessandra bedendo 3 4 4 47 23 70 0 0 66

77 Barbara  Fabbri 2 3 0 37 43 80 0 3 54

78 Andrea Dellacasa 3 4 0 133 0 133 0 0 52

79 Elvis Massone 1 2 0 48 10 58 0 0 32

80 elena elena 0 5 0 0 19 19 0 0 30

81 Andrea Lombardo 0 4 0 0 17 17 0 0 27

82 Fabio Gozzi 2 2 0 42 9 51 0 1 25

83 Paola Crucé 1 1 0 75 6 81 0 0 16

84 Francesco Mazzi 0 1 1 0 9 9 0 0 14



Classifica Maschile #girodizena 2024

Partecipante Tappe complete Tappe compilate Tappe elettriche Km sport Km dolci Km totali Sbulacchi Fotocacce PUNTEGGIO

1 Daniele Persico 21 22 0 633 894 1527 3 0 397

1 Andrea  Frosali 21 21 18 397 752 1149 3 9 397

1 marco garozzo 21 21 0 167 359 526 3 9 397

1 Christian  Thompson 21 21 0 501 340 841 3 9 397

5 Marco Garipoli 21 21 0 982 251 1233 3 0 397

6 Paolo Dino Patti 21 23 0 1249 29 1278 3 9 397

(Lorenzo Banderali) 19 21 0 440 133 573 1 2 368

7 Sandro Tuscano 19 23 0 88 371 459 2 0 357

8 Eugenio  Rosa 19 19 19 311 272 583 3 9 355

9 Roberto  Sciaccaluga 18 19 0 894 283 1177 3 0 350

10 Fabio Bussalino 18 20 0 0 361 361 0 0 342

11 Marco Lizzani 18 18 0 572 119 691 2 1 328

12 Romolo Solari 17 20 19 878 69 947 0 0 316

13 Alessandro Folle 17 17 0 256 247 503 0 0 297

14 Andrea Carbone 15 18 0 0 310 310 0 1 293

15 Andrea Antoninetti 16 18 0 14 339 353 0 0 287

16 Fausto Amalberti 15 15 0 554 148 702 2 0 283

17 Roberto Pitzalis 15 15 14 287 158 445 2 1 282

18 Francesco De Vecchi 16 16 16 0 351 351 0 0 276

(DANIELE ZEFIRO) 13 16 13 49 280 329 0 2 269

19 Massimo BRUSASCO 13 13 0 160 207 367 3 1 255

20 Matteo Bombino 12 12 6 215 648 863 3 4 245

21 Alessandro Raviola 11 15 0 102 169 271 1 3 245

22 Fabio Bignone 11 12 0 177 191 368 3 9 233

23 sergio ascheri 13 13 0 98 271 369 0 0 230

24 Dino  Di Marco 13 13 0 754 0 754 1 0 229

25 Franco  Scuderi 5 22 0 114 83 197 0 0 221

26 Paolo  Sciaccaluga 11 17 13 73 298 371 0 0 212

27 Marco Vigliotta 11 11 0 431 0 431 0 0 208



28 Luca Spallarossa 10 12 11 98 232 330 0 2 207

29 Daniele Rapetti 8 12 0 42 146 188 0 1 191

30 Roberto  Fornaro 7 13 0 59 125 184 0 0 178

31 RICCARDO RAGGIO 11 11 11 179 152 331 0 0 172

32 Marco Mantero 9 9 9 549 89 638 1 0 169

33 DANIEL SPADA 10 11 0 38 115 153 0 0 164

34 Aldo Bruzzo 10 10 0 693 0 693 0 0 164

35 Luigi Abate 7 8 0 72 95 167 1 3 154

36 Enrico Olia 7 7 0 246 34 280 0 0 139

37 Fabio  Saffioti 4 10 0 0 96 96 0 0 138

38 Diego Gazzo 7 7 0 143 126 269 0 0 132

39 Roberto Cogorno 5 6 0 237 53 290 1 0 119

40 Besu Guide Antola 6 6 0 299 0 299 3 5 117

41 Marco Moretti 5 6 0 181 21 202 4 1 116

42 claudio napoli 6 6 0 283 38 321 0 0 115

43 Giorgio Pittaluga 5 6 0 193 0 193 0 0 99

44 Stefano Thellung 5 6 0 187 51 238 0 1 90

45 Nicola D’Alimonti 4 4 0 114 0 114 0 0 76

46 Roberto Dal Mas 3 5 0 0 60 60 0 0 71

47 Enrico Rivarola 5 5 0 450 0 450 0 0 71

48 Claudio Uras 1 10 0 0 48 48 0 0 67

49 Andrea Dellacasa 3 4 0 133 0 133 0 0 52

50 Elvis Massone 1 2 0 48 10 58 0 0 32

51 Andrea Lombardo 0 4 0 0 17 17 0 0 27

52 Fabio Gozzi 2 2 0 42 9 51 0 1 25

53 Francesco Mazzi 0 1 1 0 9 9 0 0 14



Classifica Femminile #girodizena 2024

Partecipante Tappe complete Tappe compilate Tappe elettriche Km sport Km dolci Km totali Sbulacchi Fotocacce PUNTEGGIO

1 Angela  Riele 21 23 0 236 378 614 3 9 397

2 Alessandra Repetto 21 21 0 178 278 456 3 9 397

3 Elizabeth  Salazar 21 21 1 118 329 447 2 6 389

4 COSETTA BERTAGNIN 21 21 0 1049 197 1246 0 0 373

5 Mirella  Strafor 20 22 22 0 475 475 0 0 368

6 Laura  Manenti 19 20 0 345 232 577 1 0 361

7 maria cecilia averame 18 21 21 77 257 334 0 2 341

8 Roberta  Rossi 17 19 0 236 123 359 1 9 335

9 Daniela Ansaldo 18 18 18 298 247 545 3 9 331

10 Francesca Di rovasenda 17 17 0 72 211 283 1 3 313

11 Chiara Fresia 17 17 0 46 273 319 0 1 310

12 Tiziana  Modonesi 16 17 0 104 196 300 0 9 280

13 Ambretta Ghirardi 16 16 0 162 223 385 0 0 277

14 ELENA PARODI 15 16 14 64 219 283 0 0 273

15 Silvia Rossi 15 15 15 0 291 291 0 0 271

16 Egle Carpaneto 14 16 16 13 356 369 0 0 255

17 Elisabetta  Barbieri 7 17 16 96 161 257 0 0 216

18 Alessia Giordano 9 18 13 148 109 257 0 0 202

19 erica baldoni 7 10 0 45 119 164 0 0 178

20 Manuela Chessa 8 10 10 34 187 221 0 0 172

21 Alessandra  Albtes Coen 4 15 15 117 98 215 0 3 161

22 Beatrice  Caponigro 5 10 10 45 86 131 0 0 148

23 Elena Battistini 5 8 8 0 104 104 0 0 120

24 Agata Argentina 4 5 1 157 15 172 0 0 74

25 Patrizia  Canepa 3 8 0 0 65 65 0 0 73

26 Carol Prinzi 4 4 4 22 61 83 0 0 72

27 alessandra bedendo 3 4 4 47 23 70 0 0 66

28 Barbara  Fabbri 2 3 0 37 43 80 0 3 54

29 elena elena 0 5 0 0 19 19 0 0 30

30 Paola Crucé 1 1 0 75 6 81 0 0 16


